
Zarządzenie Nr 33/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 07 czerwca 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203 , Nr 214 poz.1806, Nr 172
poz.144l, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr18l poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218 ,z 2008 r. Nr 180 poz.l l l I, Nr 223 poz.1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust.1 pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
l. Plan finansowy Urzędu Gminy w Górze św. Małgorzaty
2. Plan finansowy GOPS w Górze św. Małgorzaty
do Zarządzenia Nr 32/2011 Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 07 czerwca 2011 roku
zgodnie z załącznikiem;
Nr 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów na rok 2011 Urząd Gminy.
Nr 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków GOPS w Górze św. Małgorzaty.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



------------

BeSTia
Strona 1 z 1

Zmiany w planie finansowym dochodów na rok 20\) Urząd Gminy
Zarządzenie Wójta Gminy Nr 33/2011 z dnia 07.06.2011 r.

Załącznik nr 1 )

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 413833,17 1055,00 1414888,17

85295 Pozostała działalność 68014,17 1 055,00 69069,17

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 6039,00 1055,00 7094,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 12 253 465,97 1055,00 12 254 520,97

WÓJT

mw;,ttE:!;f:;::::""1i



Strona 1 z 2

zmian~ W plainie finansowym wydatków na rok 201' Jops
Zarzadzenie Nr 33/2011 Wójta Gminy z dnia 07.06.2011 r.

Załącznik Nr 2 )

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 500007,17 1055,00 501 062,17

85295 Pozostała działalność 140585,00 1055,00 141 640,00

3110 Świadczenia społeczne 13339,00 1055,00 14394,00

1 Razem: 1 500007,171 1 055,001 501 062,171

WÓJT

mgri~!Ie~/;;:twskź

-



· i ~I ./ Razem: I 1 14H126,oo 0.001 1 141 826.001

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

Strona 2 z 2

,


